
^ 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.07.2010 nr 100 

Loa andmine Tartu linna kattega tänavate 
aastaringsete jooksvate remonttööde teostamise 
riigihanke korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna kattega tänavate aastaringsete jooksvate 
remonttööde teostamiseks ajavahemikul 01.04.2011 kuni 31.03.2014. a. 

2. Otsus jõustub 14. juulil 2010. a. 

^ > 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


